

IPM Byg ApS

Toppen 4, 2860 Søborg

CVR-nr. 29 97 28 42

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2017.

Peter Westergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

IPM Byg ApS
Toppen 4
2860 Søborg

CVR-nr.: 29 97 28 42
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mads Refshauge
Peter Westergaard
Ivan Allentoft
Tommy Olsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive erhvervsmæssig virksomhed. Selskabet har i regnskabsåret afstået sine aktier i WR Entreprise A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17.976 t.kr. mod 13.428 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-158.240	-114.663
Driftsresultat	-158.240	-114.663
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	16.948.481	13.563.247
Andre finansielle indtægter	1.185.554	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-20.413
Resultat før skat	17.975.795	13.428.171
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	17.975.795	13.428.171
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.226.519	10.226.519
Udbytte for regnskabsåret	7.250.000	12.250.000
Overføres til overført resultat	20.952.314	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.048.348
Disponeret i alt	17.975.795	13.428.171

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>24.701.519</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.701.519</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.701.519</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>30.591.467</u>	<u>554.363</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.591.467</u>	<u>554.363</u>
	Likvide beholdninger	<u>634.518</u>	<u>86.448</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.225.985</u>	<u>640.811</u>
	Aktiver i alt	<u>31.225.985</u>	<u>25.342.330</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	471.154	471.154
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	10.226.519
4 Overført resultat	23.306.371	2.354.057
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.250.000	12.250.000
Egenkapital i alt	<u>31.027.525</u>	<u>25.301.730</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	198.460	40.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	198.460	40.600
Gældsforpligtelser i alt	<u>198.460</u>	<u>40.600</u>
Passiver i alt	<u>31.225.985</u>	<u>25.342.330</u>

6 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	14.475.000	14.475.000
Afgang i årets løb	-14.475.000	0
Kostpris 30. juni 2017	0	14.475.000
Op- og nedskrivninger primo 1. juli 2016	10.226.519	-3.336.727
Årets resultat	0	13.563.246
Årets tilbageførsler på afgang	-10.226.519	0
Opskrivninger 30. juni 2017	0	10.226.519
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	24.701.519
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
WR Entreprise A/S	Herlev	0 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	471.154	471.154
	471.154	471.154
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	10.226.519	0
Resultatandel	-10.226.519	10.226.519
	0	10.226.519
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	2.354.057	11.402.405
Årets overførte overskud eller underskud	20.952.314	-9.048.348
	23.306.371	2.354.057

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	12.250.000	4.532.500
Udloddet udbytte	-12.250.000	-4.532.500
Udbytte for regnskabsåret	<u>7.250.000</u>	<u>12.250.000</u>
	<u>7.250.000</u>	<u>12.250.000</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har overfor associeret virksomheds kreditforsikringsselskab stillet solidarisk selvskyldnerkaution for t.kr. 20.000.

Selskabet har overfor associeret virksomheds bank stillet solidarisk selvskyldnerkaution for t.kr. 2.500.